UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N°; 168/96

o REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições
estatutárias e tendo em vista o disposto no Regimento Geral, art. 10, letra r,

RE S O L VE:

Delegar ao Diretor de Administração Acadêmica a atribuição de assinar o termo de
apostila de processo de revalidação de diploma ou certificado de Pós-Graduação, conforme
estabelece o Art. 17 da Instrução da Reitoria n" 002/96.

Brasília, 30 de agosto de 1996.

JOÃO~~OROV
Reitor

c.c: GRE/VRT/OUV/DPP/DAA

WW/6.0IWILLAMS/ATO.DOC